





Date: 04.11.2022

QUOTATION FOR DEMOLISHING ROOMS/STRUCTURE

Sealed quotations are invited by the Principal, Shivaji College from reputed and experienced companies/ firms for demolishing two rooms in the College campus. The following are specification of rooms/structure which is to be demolished.

S.no	Rooms Size (Approximately)	Remarks
1	9 sq mtr* 3 sq mtr	Semi- structure to be demolish
2	18 sq mtr * 7 sq mtrs	Semi- structure to be demolish
3	Shed 18 sq mtr * 1 sq mtrs	Iron –Structure to be redesign

INTERESTED BIDDERS ARE REQUESTED TO VISIT THE COLLEGE BEFORE SUBMISSION OF BID.

Further, the finalized bidder is required to provide and install four 4 *4 inch MS square pipe(height 20 ft.) to support shed in front of dealing assistant windows of the college.

Bidding Format:-

S.no	Particulars	Amount bidder	to	be	quoted	by
1	 Chargers for demolishing rooms/structure and taking out all steel, glass, concrete, drywall, bricks and flooring. (to provide clean ground on site) Redesign of iron and fiber sheet shed after to provide and installation of four 4 *4 inch MS square 					
	pipe (with black paint) to support shed					

The sealed quotation superscribed as "QUOTATION FOR DEMOLISHING ROOMS/STRUCTURE" must reach the office in the name of the Principal, Shivaji College, Ring Road, Raja Garden, New Delhi – 110027 latest by 19.11.2022 upto 01:00 p.m.

Other terms & conditions shall be mutually decided with the lowest bidder or accepted bidder.

The College reserves the right to accept/reject the quotation in partial form or in total without assigning any reason thereof.

Prof. Shiv Kumar Sahdev Officiating Principal

Shiv Ku Sider

दिनांक: 04.11.2022

कमरों/संरचनाओं को ध्वस्त करने के लिए उद्धरण

शिवाजी कॉलेज के प्राचार्य द्वारा कॉलेज परिसर में दो कमरों को ध्वस्त करने के लिए प्रतिष्ठित और अनुभवी कंपनियों / फर्मों से सीलवंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। निम्नलिखित कमरों/संरचनाओं के विनिर्देश हैं जिन्हें ध्वस्त किया जाना है।

S.no	कमरे का आकार (लगभग)	टिप्पणियां
1	9 वर्ग मीटर * 3 वर्ग मीटर	अर्ध-ढांचे को ध्वस्त किया जाएगा
2	18 वर्ग मीटर * 7 वर्ग मीटर	अर्ध-ढांचे को ध्वस्त किया जाएगा
3	शेड 18 वर्ग मीटर * 1 वर्ग मीटर	लोहे की संरचना को फिर से डिजाइन
		किया जाएगा

इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे बोली जमा करने से पहले कॉलेज का दौरा करें।

इसके अलावा, अंतिम रूप दिए गए वोलीदाता को कॉलेज की सहायक खिड़कियों के सामने शेड का समर्थन करने के लिए चार 4 * 4 इंच एमएस स्क्वायर पाइप प्रदान करना और स्थापित करना आवश्यक है।

बोली का प्रारूप:-

S.no	विवरण	बोली दाता द्वारा उद्धृत की जाने वाली
		राशि
1	 कमरों/संरचनाओं को ध्वस्त करने और सभी स्टील, ग्लास, कंक्रीट, ड्राईवॉल, ईंटों और फर्श को बाहर निकालने के लिए चार्जर। (साइट पर साफ जमीन प्रदान करने के लिए) 	
	शेड का समर्थन करने के लिए चार 4 * 4 इंच एमएस स्क्रायर पाइप (ब्लैक पेंट के साथ) प्रदान करने और स्थापित करने के बाद लोहे और फाइबर शीट शेड का नया स्वरूप	

"ध्वस्त कमरों / संरचना के लिए उद्धरण" के रूप में अंकित सीलबंद उद्धरण प्रिंसिपल, शिवाजी कॉलेज, रिंग रोड, राजा गार्डन, नई दिल्ली के नाम पर कार्यालय तक पहुंचना चाहिए - 110027 नवीनतम 19.11.2022 को दोपहर 01:00 बजे तक।

अन्य नियम और शर्तें सबसे कम बोली लगाने वाले या स्वीकृत बोलीदाता के साथ पारस्परिक रूप से तय की जाएंगी।

कॉलेज किसी भी कारण बताए बिना आंशिक रूप में या कुल मिलाकर उद्धरण को स्वीकार / अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

> प्रिव कुमार सहदेव प्रो शिव कुमार सहदेव कार्यवाहक प्राचार्य